
 
 
 
  
 
 
 
Bestyrelsesmøde 
 
Mødenavn og dato b—møde 1509-22 
Deltagere Mathias, Anne Lisbeth, Matilde, Katja, Jesper, Sidse, Jette, 

Trine 
Referent Trine  
Fraværende Line 

 
 
 
Punkt Dagsorden og referat 
1 Hvad laver vi i en bestyrelse 
Ref Velkommen til alle de nye bestyrelsesmedlemmer, velkomst 

runde. Kort indførsel i bestyrelsesarbejdet, pamflet udleveret 
til frisk læsning til næste møde. 
 
Der er allerede bred enighed om at der skal afholdes flere 
sociale arrangementer, afholdt af bestyrelsen for at vise flag 
og give forældre mulighed for at sludre med bestyrelsen. Der 
tygges lidt på hvad næste ”Troldeværk” kunne byde på; men 
bål og græskarhygge kunne være et bud…. 
 
Foto af bestyrelsen hænger nu ved indgangen, samt er blevet 
lagt på Aula. 
 
Næste Bestyrelsesmøde er d.14.nov kl 19-21 
 

2 Fødselsdage i hjemmet 
Ref Børnehaven har i mange år taget hjem til børnefødselsdage. 

Under Corona perioden har vi naturligvis ikke været hjemme 
hos børnene. Personalet melder ud at en del børn bliver 
utrygge ved disse hjemme besøg og at det generelt kan blive 
mere stressende end rart; således kan det være svært at se 
pædagogikken for børnegruppen. Det besluttes hermed, på 
pædagogernes anbefaling at hjemme fødselsdage afvikles. 
Har man et ønske om at fejre sit barn hjemme med 
børnehave venner; opfordres der til at holde dette i 
weekenden. 

3 Personale mv 
Ref Vi har Ansættelsessamtaler i morgen og satser på at finde 

nogle dygtige kollegaer, til vuggen og børnehaven. 



 2/2 

4 Arbejdsdage 
Ref Arbejdsdage er eftermiddage hvor forældre frivilligt giver et 

nap med noget praktisk fx male, grave, klippe pil, mm 
Ønske om at der gerne må være flere end bestyrelsen der 
deltager disse dage. Arbejdsdage må gerne ligge på en 
hverdag og gerne flere om året. Troldehøjen sørger gladeligt 
for god forplejning. Næste arbejdsdag falder i foråret. 

5 Spiseaftener i november 
Ref I stedet for et stort forældremøde afholdes der, på forældres 

opfordring, spiseaftener i vuggestuen og børnehaven. Der er 
dog stadig et ønske om en kort ”hvad har stuen eller båndet 
gang i pt”. ”Troldeværket” må også gerne byde på små 
aktuelle foredrag om fx søvn, sprog, mm 
  
 

6 Børnetallet og økonomi 
Ref Økonomien ser fin ud, vi bruger de penge på normering som 

vi skal og der er fortsat godt med børn på ventelisten. 
Hvis det ønskes kan Jette uddybe mere om økonomien hvis 
det ønskes i bestyrelsen. 

7 Tilsyn d.21/9 -9-14 
Ref Hvad er tilsyn? To dagplejekonsulenter kommer i Troldehøjen 

og laver tilsyn; hvis det er muligt må en fra bestyrelsen 
gerne deltage, Matilde melder sig. Tilsynet er en måde 
hvorpå Kommunen kan sikre sig at vi lever op til standart og 
de pædagogiske mål der er sat – vi glæder os 

8 Madordning 
Ref Enighed om at madordning ikke er aktuelt i disse tider hvor 

fødevarer er så dyrt, ordningen vil blive for dyr. Madordnings 
beslutningen skal tages op igen om 2 år 
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